ПРИКАЗ

№_1047__                                                                                        «__07_»__11___2014г.

О контрактной системе в сфере закупок товаров, работы,  услуг,  для обеспечения муниципальных  нужд , муниципального казенного  учреждения                                                                                                                                                                                               «Управление образования» Исполнительного                                                                                          комитета и подведомственных ему образовательных организаций муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав контрактной службы:
	Урманова

 Галия  Кутдусовна

	- заместитель начальника «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,              руководитель контрактной службы

	Хасанов

Марс Магирович

	-директор Шугуровского ДООЦ,

заместитель руководителя контрактной службы

	Сафина Регина Рафкатовна
	-главный специалист договорного отдела, секретарь комиссии

	Члены

контрактной службы:

Хамидуллин

 Рафик Хямбалович

	-начальник ХЭК

	Валиахметова

Римма Сагитовна

	-методист программного обеспечения

	Хамидуллина

Рушания Алмазовна

Галимова

 Глюса Габдрауфовна

Кутлахметова

Софья Атласовна

	-руководитель  отдела питания бухгалтерии

- главный  специалист по дошкольному образованию

-  руководитель материального отдела бухгалтерии

	Ахмадиева

 Лилия Камиловна

Абдуллина Фарида
Фаритовна

	-   гл. бухгалтер МКУ «Управление образования»
-  главный экономист управления образования

	Принимают участие:

	руководители образовательных организаций  подведомственных

	МКУ «Управление образования»
Утвердить:
	- согласно приказа №548 от 13.06.14г.

- положение о контрактной службе МКУ «Управление образования» и его   подведомственных  образовательных организаций.

 -   функции и полномочия   контрактной службы  МКУ «Управление образования» и его   подведомственных  образовательных организаций.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «Управление образования» и в сайте его   подведомственных  образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник МКУ «Управление образования»                                                                                              «Лениногорский муниципальный район»                                                                                                            Республики Татарстан.                                                                       В.С.Санатуллин
Исп: Я.З. Хайров                                                                                                                                                     5-12-15